
UCHWAŁA Nr 573/XLII/2009
Rady Miejskiej w Lubaczowie
z dnia 22 grudnia 2009 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2009 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./

Rada Miejska w Lubaczowie
postanawia:

§ 1
Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2009 rok następujące zmiany:

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2009 rok o kwotę                 -     46.976,00 zł
z tytułu:
• odzieży  ochronnej,  wynagrodzeń  osobowych  pracowników wraz  z  pochodnymi,  zakupu 

leków,  różnych  składek  i  opłat,  podróży  służbowych,  szkoleń  pracowników  w  planie 
finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 na kwotę 27.702 zł

• wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi, wynagrodzeń bezosobowych, zakupu energii, 
podróży  służbowych,  szkoleń  pracowników  i  usług  pozostałych  w  planie  finansowym 
Szkoły Podstawowej Nr 2 na kwotę 19.274 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2009 rok o kwotę                 -       46.976,00 zł
z przeznaczeniem na:
• zakup wyposażenia,  zakup energii,  wynagrodzenia  osobowe pracowników oraz odpis na 

ZFŚS w Szkole Podstawowej Nr 1 w kwocie 27.702 zł,
• wynagrodzenia  osobowe  pracowników  z  pochodnymi,  zakup  pomocy  naukowych  i 

dydaktycznych oraz odpis na ZFŚS w Szkole Podstawowej Nr 2 w kwocie 19.274 zł. 

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji  budżetowej zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 3
Nadzór  nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w 
Lubaczowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zmiany w budżecie miasta Lubaczowa na 2009 rok w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

II Wydatki budżetu
Dz. Rozdz. § Nazwa - treść kwota zmniejszenia kwota zwiększenia

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki niezaliczone do wynagrodzeń – SP1
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym:

Szkoła Podstawowa Nr  1

Szkoła Podstawowa Nr  2

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, w tym:
Szkoła Podstawowa Nr  1

Szkoła Podstawowa Nr  2

4120 Składki na FP, w tym:
Szkoła Podstawowa Nr  1

Szkoła Podstawowa Nr  2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe – SP2 500 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia- SP1
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 500 zł
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek- SP2 600 zł
4260 Zakup energii, w tym:

Szkoła Podstawowa Nr  1

Szkoła Podstawowa Nr  2

4410 Podróże służbowe krajowe- SP2 404 zł
4430 Różne opłaty i składki- SP1 397 zł
4440 Odpis na ZFŚS

Szkoła Podstawowa Nr  1 523 zł

Szkoła Podstawowa Nr  2

4700 220 zł
80148 Stołówki szkolne 450 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym:
Szkoła Podstawowa Nr  1

Szkoła Podstawowa Nr  2 500 zł

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, w tym: 800 zł
Szkoła Podstawowa Nr  1 500 zł

Szkoła Podstawowa Nr  2 300 zł

4260 Zakup energii -SP 2
4300 Zakup usług pozostałych- SP Nr 2
4410 Podróże służbowe krajowe- SP Nr 1 100 zł
4440 Odpis na ZFŚS, w tym: 450 zł

Szkoła Podstawowa Nr  1 150 zł

Szkoła Podstawowa Nr  2 300 zł

4700 400 zł
Szkoła Podstawowa Nr  1 300 zł

Szkoła Podstawowa Nr  2 100 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401 Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoła Podstawowa Nr  1

Szkoła Podstawowa Nr  2

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne- SP2
4120 Składki na FP-SP2 200 zł
4440 Odpis na ZFŚS, w tym:

Szkoła Podstawowa Nr  1 432 zł

Szkoła Podstawowa Nr  2 790 zł

                                                                Załączn ik do  Uchwały  Rady  Miejskiej Nr  573/XLII/2009
                                                                                               z dnia 22.12.2009 r.  

46 976 zł 30 154 zł
37 176 zł 29 704 zł

1 500 zł
10 000 zł 3 000 zł

10 000 zł

3 000 zł

17 155 zł
7 405 zł

9 750 zł

3 500 zł
1 500 zł

2 000 zł

2 397 zł

3 000 zł 22 000 zł
22 000 zł

3 000 zł

1 707 zł

1 184 zł
Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej- 
SP2

9 800 zł
6 000 zł

5 500 zł

1 500 zł
1 000 zł

Zakup materiałów papierniczych do urządzeń kserograficznych i 
sprzętu drukarskiego – Publiczne Gimnazjum Nr 2

16 822 zł
16 822 zł
14 200 zł

2 200 zł

12 000 zł

1 200 zł

1 222 zł

46 976 zł 46 976 zł


